nópolis-SC, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 83.899.526/0001-82.
OBJETO: Adoção de novo Plano de Trabalho, anexo ao Termo de
Cooperação nº 05/2011, com vistas à continuidade das ações rea-
lizadas e à ampliação dos seus objetivos e metas.
RECURSOS: Valor total de R$ 792.118,78 (setecentos e noventa e
dois mil, cento e dezoito reais e setenta e oito centavos), correndo as
despesas à conta da dotação orçamentária 04.124.2101.2B13.0001 -
Ações de Prevenção à Corrupção e de Promoção da Transparência
Governamental, com descentralização nos termos do cronograma de
desembolso explicitado no Plano de Trabalho.

[...]

Contratação da empresa especializada para prestação de ser-
viços de auditoria contábil, com apresentação de relatórios mensais
para o Conselho Fiscal- CONFIS e emissão de parecer e relatório
circunstanciado sobre as contas do exercício.
Vigência: 18 (dezoito) meses.
Valor: R$ 42.600,00 (quarenta e dois mil e seiscentos Reais).
Assinam: Clovis Lascosque (Diretor - Presidente da CODESA); e
Jolhiomar Massariol Nascimento ( Diretor de Administração e Fi-
nanças da CODESA). Lafaiete Jorge Siqueira Ferreira (Representante
legal da HM & Z Consulting- Auditores e Consultores Associados

[...]

nicação de dados, voz e imagem, fornecimento de acesso a internet
com redundância e fornecimento de ambiente de alta disponibilidade,
incluindo todos os recursos necessários para a implementação e ge-
renciamento da solução.
Vigência: 12 (doze) meses.
Valor: R$ 539.000,00 (Quinhentos e trinta e nove mil Reais).
Assinam: Clovis Lascosque (Diretor - Presidente da CODESA); e
Danilo Roger Marçal Queiroz (Diretor de Planejamento e Desen-
volvimento da CODESA).
Giuseppe Kenji Nagatani Feitoza (Representante legal da VIRPREDE
Telecomunicações Ltda.) Data da Assinatura: